ПРОТОКОЛ № 4П
рассмотрения заявок на участие в предварительном отборе

05.08.2014                                                                                                              ст. Кумылженская
	Наименование объекта закупки
	Поставка продуктов питания в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера

	Существенные условия контракта:

Количество поставляемого товара,

объем выполняемых работ,

объем оказываемых услуг
Место доставки товара,

являющегося предметом

контракта,

место выполнения

работы или оказания

услуги, являющихся

предметом контракта
Сроки поставки товара или

завершения работы либо график

оказания услуг
	По результатам предварительного отбора составляется перечень исполнителей (далее также - перечень поставщиков) в целях последующего осуществления закупок у них товаров путем проведения запроса котировок, где будет указано требуемое количество товара.

Волгоградской области, ст.  Кумылженская.

Дополнительные условия и адреса мест поставки товаров будут определены заказчиком при осуществлении закупки в запросе о предоставлении котировок.
В период возникновения необходимости оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайной ситуации природного или техногенного характера в 2014 году. В максимально короткий срок.

	Источник финансирования
	Бюджет Кумылженского муниципального района

	Реестровый номер
	0329300080314000022

	Заказчик, место нахождения
	Администрация Кумылженского муниципального района Волгоградской области

403402,  Волгоградская область, ст. Кумылженская, ул. Мира, 18.

Процедура рассмотрения заявок на участие в предварительном отборе проведена единой комиссией администрации по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) (далее – единая  комиссия) по адресу: 403402,  Волгоградская область, ст. Кумылженская, ул. Мира, 18, к. 202.

Присутствовали:
Председатель комиссии: Ремизова В.В
Члены комиссии: Косов Н.И, Горбов С.В
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в предварительном отборе проведена 04.08.14 в 10:00.

На момент окончания срока подачи заявок на участие в предварительном отборе было представлено 2 (две) заявки, что отражено в журнале регистрации поступления заявок.

В отношении поданных заявок на участие в предварительном отборе была объявлена следующая информация:

	№

заявки
	Участник запроса предварительного

отбора

(наименование (для юридического лица), фамилия, имя отчество (для физического лица), идентификационный номер налогоплательщика)
	Почтовый адрес

	1
	ООО «Лайм»
 ИНН 3424001589
	403402,  Волгоградская область, Кумылженский район, ст. Кумылженская, ул. Ватутина , 20

	2
	ИП Жернаклеев Александр Леонидович

ИНН 342400576170
	403401,  Волгоградская область, Кумылженский район, ст. Кумылженская, ул. Колхозная, 31 а                         ,

Единая комиссия рассмотрела поданные заявки на участие в предварительном отборе на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении предварительного отбора, и приняла следующее решение:

	№

заявки
	Участник запроса предварительного отбора

 (наименование (для юридического лица), фамилия, имя отчество (для физического лица), идентификационный номер налогоплательщика)
	Решение комиссии
	Обоснование принятого решения

(в случае отклонения заявки)

	1
	ООО «Лайм»
ИНН 3424001589
	Участник предварительного отбора включен в перечень поставщиков
	-

	Результаты голосования:
Единогласно «За» - Ремизова В.В,  Косов Н.И, Горбов С.В

	2
	ИП Жернаклеев Александр Леонидович
 ИНН 342400576170
	Участник предварительного отбора включен в перечень поставщиков
	      -

	Результаты голосования:
Единогласно «За» - Ремизова В.В,  Косов Н.И, Горбов С.В

Подписи:

Председатель  комиссии
              ________________      Ремизова В.В
Члены комиссии:                                                       ________________     Косов Н.И
                                                                                     _________________  Горбов С.В
PAGE
1